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Il Manifestazione Provinciale Propaganda PC
Domenica 27 Gennaio 2019
Piscina comunale Dagradi — Voghera

Risultati
25 mFarfalla Fenm ne
CODAZZI Camilla 2009 PI SCI NA MELEGNANO SSD
BRAMBI LLA Vi ol a 2010 PI SCI NA MELEGNANO SSD
Tei Vittoria 2010 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
Ber ghel | a Anna 2010 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
CALDANA El i sa 2010 SKY LINE NUOTO - C. PUSTER
COLEOTTI Maddal ena 2011 SKY LINE NUCTO - C. PUSTER
DE SI MONE Eva 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
MALAVAS| Marta 2012 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
25 m Farfalla Maschi
ARNONE Ri ccardo 2008 PI SCI NA MELEGNANO SSD
Bl FARO Dani |l o 2008 PI SCI NA MELEGNANO SSD
SOCClI Cesare 2012 H2SPORT SSD A RL
MAGE Loris 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
GUANI Bryan 2009 PI SCI NA MELEGNANO SSD
DOUADI Ahnad Bahaa' Edd 2010 SKY LI NE NUCTO - C. PUSTER
Fael |i Tonmaso 2011 SKY LINE NUCTO - C. PUSTER
50 m Dorso Fenmi ne
SANGERVMANI Cami | | a 2011 H2SPORT SSD A RL
MANCA Alice 2010 CAMPUS TEAM
Pi ni Rossella 2011 H2SPORT SSD A RL
DAELLI Francesca 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
TORRI doria Sofia 2010 PI SCI NA MELEGNANO SSD
AVELLI Emly 2011 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
Ber ghel | a Anna 2010 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
CICCH Gorgia 2010 CAMPUS TEAM
NEGRELLI Gulia Mria 2010 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
CASTOLDI Emma 2011 PI SCI NA MELEGNANO SSD
DI PASQUALE Carlotta 2012 SPM SPORT SSD - PAULLO
SCHI AVI Ari anna 2011 PI SCI NA MELEGNANO SSD
ARMANO Ni col e 2009 PI SCI NA MELEGNANO SSD
CALI FANO Mat il da 2011 SPM SPORT SSD - PAULLO
BATTI STA Yl eni a 2011 PI SCI NA MELEGNANO SSD

50 m Dorso Maschi

SOCClI Martino Al eandro 2010 H2SPORT SSD A RL

FORNAROLI Marcello 2010 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
PERTI CATI Lorenzo 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
Patrini Marco 2010 SPM SPORT SSD - PAULLO
PASQUARI ELLO Federi co 2010 CAMPUS TEAM

SCHI ESARO Tomas 2012 H2SPORT SSD A RL
Ferrante Gabriele 2010 SPM SPORT SSD - PAULLO
CONTRI Emanuel e 2009 CAMPUS TEAM

Capra Andreas Cristian 2010 SPM SPORT SSD - PAULLO
Chiapin Gabriele 2010 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
DOUADI Ahmad Bahaa' Edd 2010 SKY LINE NUOTO - C. PUSTER
BAVAGLI A Gscar 2011 SPM SPORT SSD - PAULLO
RIBONI G orgio 2011 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
CARENA Leonardo Lapo 2011 CAMPUS TEAM

COSTA Sanuel e 2010 CAMPUS TEAM
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25 m Rana Femm ne

MANCA Al i ce 2010 CAMPUS TEAM

CICCH Gorgia 2010 CAMPUS TEAM

Bl SO Marti na 2011 H2SPORT SSD A RL

FRATI Martina 2012 FI ORENZUOLA NUOTO 90
NEGRELLI Gulia Maria 2010 SKY LINE NUOTO - C. PUSTER
AVELLI Emily 2011 SKY LINE NUOTO - C. PUSTER
CALDANA El i sa 2010 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
CAPRI OGLI O Laura 2011 CAMPUS TEAM

Tei Vittoria 2010 SKY LINE NUOTO - C. PUSTER
SPI NELLI Sharon 2010 FI ORENZUOLA NUOTO 90

Rl ZZO Carlotta 2011 CAMPUS TEAM

COSTA Marta 2011 CAMPUS TEAM

Bel | oni Enmma 2011 SPM SPORT SSD - PAULLO
OLEOTTI Maddal ena 2011 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
ILLARI Greta 2009 FI ORENZUOLA NUCTO 90

25 m Rana Maschi

GRI G4 O Lorenzo 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
FORNAROLI Marcello 2010 SKY LINE NUOTO - C. PUSTER
CONTRI Emanuel e 2009 CAMPUS TEAM

BRAMBI LLA Edoar do 2011 PI SCI NA MELEGNANO SSD
CREMONA PI ETRA G aconp 2010 CAMPUS TEAM

PERUG NI Si nbne 2010 PI SCI NA MELEGNANO SSD
CARENA Leonardo Lapo 2011 CAMPUS TEAM

GALLI Luca 2010 FI ORENZUOLA NUCTO 90

I nsogna Elia 2011 H2SPORT SSD A RL

MALI NVERNI Di ego 2011 CAMPUS TEAM

ERRANI G ulio Maria 2013 FI ORENZUOLA NUOTO 90
CONTRI Al essio 2011 CAMPUS TEAM

GRAMEGNA Si nbne 2012 CAMPUS TEAM

DUCI Gabriele 2011 SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER

50 mStile |ibero Fenm ne

CODAZZI Camill a 2009 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
BRAMBI LLA Vi ol a 2010 PI SCI NA MELEGNANO SSD
DAELLI Francesca 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
Pi ni Rossella 2011 H2SPORT SSD A RL
SANGERMANI Cani | | a 2011 H2SPORT SSD A RL

TORRI doria Sofia 2010 PI SCI NA MELEGNANO SSD
FRATI Martina 2012 FI ORENZUOLA NUOTO 90
VI OLA Gai a 2011 VOGHERESE NUOTO

DE SI MONE Eva 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
SPI NELLI Sharon 2010 FI ORENZUOLA NUOTO 90
Bel | oni Enmma 2011 SPM SPORT SSD - PAULLO
CASTOLDI Enma 2011 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
ARMANO Ni col e 2009 PI SCI NA MELEGNANO SSD
COSTA Marta 2011 CAMPUS TEAM

Bl SO Marti na 2011 H2SPORT SSD A RL

Rl ZZO Carlotta 2011 CAMPUS TEAM

SCHI AVI Ari anna 2011 PI SCI NA MELEGNANO SSD
MALAVASI Marta 2012 SKY LINE NUOTO - C. PUSTER
CAPRI OG.I O Laura 2011 CAMPUS TEAM

BATTI STA Yl eni a 2011 PI SCI NA MELEGNANO SSD
DI PASQUALE Carlotta 2012 SPM SPORT SSD - PAULLO
CALI FANO Mati | da 2011 SPM SPORT SSD - PAULLO

50 mStile |ibero Maschi

GRI G3 O Lorenzo 2010 PI SCI NA MELEGNANO SSD
SOCClI Martino Al eandro 2010 H2SPORT SSD A RL
ARNONE Ri ccardo 2008 PI SCI NA MELEGNANO SSD
PERTI CATI Lorenzo 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
Bl FARO Dani |l o 2008 PI SCI NA MELEGNANO SSD
Patrini Marco 2010 SPM SPORT SSD - PAULLO
BRAMBI LLA Edoar do 2011 PI SCI NA MELEGNANO SSD
Pl GOLI Al fredo 2011 VOGHERESE NUOTO

PERUG NI Si none 2010 Pl SCI NA MELEGNANO SSD
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MAGGE Loris

PASQUARI ELLO Federi co
GALLI Luca

SCHI ESARO Tommas

SOCCI Cesare

CREMONA PI ETRA G aconp
Chiapin Gabriele
ROSELLI Leonida

CONTRI Al essio

RIBONI G orgio
Ferrante Gabriele

Fael i Tommaso
GRAMEGNA Si nbne

MALI NVERNI Di ego
BAVAGLI A Gscar

DUCI Gabriele

Capra Andreas Cristian
I nsogna Elia

COSTA Sanuel e

2010
2010
2010
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2012
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2012
2011
2011
2011
2010
2011
2010

PI SCI NA MELEGNANO SSD
CAMPUS TEAM

FI ORENZUOLA NUCTO 90
H2SPORT SSD A RL

H2SPORT SSD A RL

CAMPUS TEAM

SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
VOGHERESE NUOTO

CAMPUS TEAM

SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER

SPM SPORT SSD - PAULLO
SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
CAMPUS TEAM

CAWPUS TEAM

SPM SPORT SSD - PAULLO

SKY LI NE NUOTO - C. PUSTER
SPM SPORT SSD - PAULLO
H2SPORT SSD A RL

CAWPUS TEAM

GUANI Bryan 2009 PI SCI NA MELEGNANO SSD
Staffetta 4 x 25 mStile libero Femm ne
SKY LI NE NUOTO - C. PUST 2010 TElI Vittoria

Pl SCI NA MELEGNANO SSD

Pl SCI NA MELEGNANO SSD

Staffetta 4 x 25 mStile |libero Maschi/ Fenm ne

2010
2010
2011

2010
2010
2010
2010

2011
2009
2011
2011

BERGHELLA Anna
NEGRELLI G ulia Mri
AVELLI Enmily

TORRI doria Sofia
DAELLI Francesca
DE SI MONE Eva
BRAMBI LLA Vi ol a

BATTI STA Yl eni a
ARMANO Ni col e
CASTOLDI Emma
SCHI AVI Arianna

Pl SCI NA MELEGNANO SSD

H2SPORT SSD A RL

CAMPUS TEAM

SPM SPORT SSD - PAULLO

FI ORENZUOLA NUOTO 90

CAMPUS TEAM
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GUANI Bryan
ARNONE Ri ccardo
CODAZZI Camill a
Bl FARO Dani |l o

SCHI ESARO Tonms

PINI Rossella
SANGERMANI Cami | | a
SOCClI Martino Al eand

CONTRI Emanuel e
MANCA Ali ce
CICCH Gorgia

PATRI NI Marco
FERRANTE Gabri el e
BELLONI Emma

CAPRA Andreas Cristi

FRATI Martina

| LLARI Geta
GALLI Luca

SPI NELLI Sharon

CONTRI Al essio

COSTA Mart a

Rl ZZO Carlotta
CARENA Leonardo Lapo

1
1
1
1
1.
1
1
1
q

.40
.50
.30
.70
.30
. 60
.30
.00
.00
.30
.90
.40
.50
. 60
. 80
. 80
.70
.13. 20

14.

50

squalifO0

. 28.

. 31.

. 45.

. 16.

. 29.

. 39.

. 46.

.47.

. 50.

30

50

10

80

10

10

40

00

80



SKY LI NE NUCTO - C. PUST 2010 CALDANA Elisa 1.51.10
2011 DUCI Gabriele
2012 MALAVASI Marta
2011 OLEOTTI Maddal ena

Staffetta 4 x 25 mStile |libero Maschi

Pl SCI NA MELEGNANO SSD 2010 PERTI CATI Lorenzo 1.23.30
2010 PERUG NI Si none
2010 MAGE Loris
2010 GRI GA O Lorenzo

CAMPUS TEAM 2012 GRAMEGNA Si none 1.23.80
2011 MALI NVERNI Di ego
2010 COSTA Sanuel e
2010 CREMONA PI ETRA G aco

SKY LI NE NUCTO - C. PUST 2010 DOUADI Ahmad Bahaa' 1.29.10
2010 CHI API N Gabriel e
2011 FAELLI Tonmaso
2010 FORNARCOLI Marcello



